1,151,153,820.56 1,032,794,658.41 1,032,794,658.41 11.46 980,878,636.45

总股本 441,000,000.00 441,000,000.00 441,000,000.00 0 441,000,000.00

新疆伊力特实业股份有限公司 2011 年年度报告

- - 5 - -

2010 年
主要财务指标 2011 年

调整后 调整前
本年比上年增

减（%）
2009 年

基本每股收益（元／

股）
0.4682 0.3042 0.3042 53.94 0.2477

稀释每股收益（元／

股）
0.4682 0.3042 0.3042 53.94 0.2477

用 新股本计算的

每股收益（元/股）
不适用 / / / /

扣除非经常性损益

后的基本每股收益

（元／股）
0.4613 0.2961 0.2961 55.77 0.2404

加权平均净资产收

益率（%）
18.91 13.59 13.59

增加 5.32 个百

分点
11.55

扣除非经常性损益

后的加权平均净资

产收益率（%）
18.63 13.23 13.23

增加 5.40 个百

分点
11.21

每股经营活动产生

的现金流量净额（元

／股）
0.2495 0.6598 0.6598 -62.18 0.1847

2010 年末
 2011 年末

调整后 调整前
本年末比上年

末增减（%）
2009 年末

归属于上市公司股

东的每股净资产（元

／股）
2.6103 2.3419 2.3419 11.46 2.2242

资产负债率（%） 47.15 41.06 40.21
增加 6.09 个百

分点
34.72

   公司因执行《企业会计准则解释第 5 号》对 2010 年年末数据进行了追溯调整，

调整内容详见本报告中“陈述董事会对公司会计政策、会计估计变更的原因及影响

的讨论结果”。

(四)  股本变动及股东情况
(一) 股本变动情况
1、 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其

他

小

计
数量

比例

(%)
一、有限售条件股份
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股
其中： 境内非国有

法人持股

新疆伊力特实业股份有限公司 2011 年年度报告

- - 6 - -

   境内自然人

持股

４、外资持股
其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
441,000,000 100   441,000,000 100

1、人民币普通股 441,000,000 100   441,000,000 100
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
三、股份总数 441,000,000 100   441,000,000 100

2、 限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况
1、 前三年历次证券发行情况
   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。
2、 公司股份总数及结构的变动情况
   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。
3、 现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。

(三) 股东和实际控制人情况
1、 股东数量和持股情况

单位：股

2011 年末股东总数 54,294 户
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
48,165 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结

的股份数量

新疆伊犁酿酒总

厂
国 有

法人
50.51 222,728,867 0  无

中国太平洋人寿

保险股份有限公

司－分红－个人

未知 1.39 6,138,720 1,049,920  未知

新疆伊力特实业股份有限公司 2011 年年度报告

- - 7 - -

分红
交通银行－博时

新兴成长股票型

证券投资基金
未知 0.94 4,155,098 4,155,098  未知

蔡伟民 未知 0.93 4,108,480 4,108,480  未知